721www.solerpalau.ru Дополнительные принадлежности
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
Круглые гибкие вставки. Имеют предел огнестойкости 400°С / 2 часа.
ACOPEL F400 N
B
A
Круглые гибкие вставки для взрывозащищенных вентиляторов.
ACOPEL EX N
B
A
 Размеры (мм).
 Размеры (мм).
 Модель Ø A B
ACOPEL F400-120/160 N 115 160
ACOPEL F400-140/160 N 128 160
ACOPEL F400-160/160 N 163 160
ACOPEL F400-180/160 N 190 160
ACOPEL F400-200/160 N 203 160
ACOPEL F400-225/160 N 227 160
ACOPEL F400-250/160 N 260 160
ACOPEL F400-280/160 N 283 160
ACOPEL F400-315/160 N 323 160
ACOPEL F400-355/160 N 365 160
ACOPEL F400-400/160 N 410 160
ACOPEL F400-450/160 N 458 160
ACOPEL F400-500/160 N 510 160
ACOPEL F400-560/160 N 568 160
ACOPEL F400-630/160 N 640 160
ACOPEL F400-710/180 N 721 180
ACOPEL F400-800/180 N 809 180
ACOPEL F400-900/180 N 909 180
ACOPEL F400-1000/180 N 1010 180
ACOPEL F400-1250/200 N 1260 200
ACOPEL F400-1400/200N 1410 200
ACOPEL F400-1600/200 N 1610 200
 Модель Ø A B
ACOPEL EX-160/160 N 160 160
ACOPEL EX-200/160 N 200 160
ACOPEL EX-225/160 N 225 160
ACOPEL EX-250/160 N 250 160
ACOPEL EX-280/160 N 280 160
ACOPEL EX-315/160 N 315 160
ACOPEL EX-355/160 N 355 160
ACOPEL EX-400/160 N 400 160
ACOPEL EX-450/160 N 450 160
ACOPEL EX-500/160 N 500 160
ACOPEL EX-560/160 N 560 160
ACOPEL EX-630/160 N 630 160
ACOPEL EX-710/180 N 710 180
ACOPEL EX-800/180 N 800 180
ACOPEL EX-900/180 N 900 180
ACOPEL EX-1000/180 N 1000 180
ACOPEL EX-1250/200 N 1250 200
ACOPEL EX-1400/200 N 1400 200
ACOPEL EX-1600/200 N 1600 200
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1